
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/252/2023 
RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok oraz zmiany Uchwały 
Nr XXXII/236/2022 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2023 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), Rada Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu na kwotę 8 966 221,57 zł, który zostanie pokryty środkami: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 340 400,00 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 560 529,12 zł, 

3) z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 8 065 292,45 zł. 

§ 4. Zwiększa się planowane przychody powiatu w § 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 150 444,74 zł. 

§ 5. Zmniejsza się planowane przychody w § 957 – Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych o kwotę 
150 444,74 zł. 

§ 6. Zmienia się Uchwałę Nr XXXIII/236/2022 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 21 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2023 w ten sposób, że Załącznik 
Nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 09 czerwca 2023 r.

Poz. 3392



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie www.bip.powiatkamienski.pl. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Sebastian Mamzer 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3392



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
2 000 000,00

Własne 2 000 000,00

758 Różne rozliczenia -148 086,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego -85 918,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -85 918,00

Własne -85 918,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 300 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300 000,00

Własne 300 000,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów -362 168,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -362 168,00

Własne -362 168,00

801 Oświata i wychowanie 91 000,00

80115 Technika 45 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 45 500,00

Własne 45 500,00

80120 Licea ogólnokształcące 45 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 45 500,00

Własne 45 500,00

852 Pomoc społeczna 225 100,00

85202 Domy pomocy społecznej 225 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 225 100,00

Własne 225 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 489,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 14 489,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 489,00

Własne 14 489,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 764,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 22 764,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 764,00

Własne 22 764,00

855 Rodzina 123 500,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 123 500,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

123 500,00

Własne 123 500,00

2 328 767,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/252/2023                                                                                                                                            

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim                                                                                                                       

z dnia 29 maja 2023 roku                      

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok 

Razem:

str.1/1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3392



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 850 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 850 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00

Własne 850 000,00

710 Działalność usługowa 16 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 16 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Własne 16 000,00

750 Administracja publiczna 78 000,00

75020 Starostwa powiatowe 78 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

Własne 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00

Własne 38 000,00

801 Oświata i wychowanie 521 414,00

80115 Technika 393 874,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00

Własne 30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 035,00

Własne 19 035,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 005,00

Własne 3 005,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 420,00

Własne 1 420,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 414,00

Własne 80 414,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00

Własne 260 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 105 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 850,00

Własne 38 850,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 650,00

Własne 6 650,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 000,00

Własne 60 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 22 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 035,00

Własne 19 035,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 005,00

Własne 3 005,00

852 Pomoc społeczna 239 589,00

85202 Domy pomocy społecznej 225 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 400,00

Własne 188 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 700,00

Własne 32 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

Własne 4 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 14 489,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 489,00

Własne 14 489,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 102 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 102 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00

Własne 102 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 233 264,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 50 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 000,00

Własne 50 000,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 22 764,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 440,00

Własne 19 440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 324,00

Własne 3 324,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/252/2023                                                                                                                                            

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim                                                                                                                       

z dnia 29 maja 2023 roku                 

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok

str.1/2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3392



85410 Internaty i bursy szkolne 35 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00

Własne 5 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 000,00

Własne 30 000,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 125 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom
125 000,00

Własne 125 000,00

855 Rodzina 288 500,00

85508 Rodziny zastępcze 81 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
81 000,00

Własne 81 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 207 500,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00

Własne 10 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

Własne 20 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
177 500,00

Własne 177 500,00

2 328 767,00Razem:

str.2/2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3392



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXV/252/2023

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim

z dnia 29 maja 2023 roku

1 2 3 4

11 305 021,57

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 10 404 092,45

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środkow pieniężnych na rachunku bieżącym budzetu, wynikajacych z 

rozliczenia dochodów i wydatkow nimi finansowanych zwiazanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budzetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 340 400,00

9.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikajacych z 

rozliczenia środkow okreslonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udzialem 

tych środkow

§ 906 560 529,12

10. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 0,00

2 338 800,00

1. Spłaty kredytów § 992 888 800,00

2. Spłaty pożyczek § 992 650 000,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00
5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 800 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Kamieńskiego w 2023 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2023 r.

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3392


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-09T13:47:31+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




